[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Советская, 24, с. Орловка, Городищенский район, Волгоградская область, 403014

Телефон: (84468) 4-82-62; Телефакс: (84468) 4-82-17;

E-mail: mo_orlovka@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 от 07.02.2018

	№ 1-1/13

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

инициативной группы по проведению референдума, иных групп участников референдума.
В соответствии с п. 7 ст. 32 Закона Волгоградской области от 31.05.2007 № 1475-ОД "Об областном референдуме", постановлением Избирательной комиссии Волгоградской области от 17.11.2017 № 37/386-6 "О вопросах, связанных с агитацией по вопросам референдума Волгоградской области", постановлением территориальной избирательной комиссии Городищенского района от 29.12.2017 № 38/207 "О специальных местах для размещения печатных агитационных материалов"постановляю:
1. На территории избирательного участка № 1214 выделить специальные места (информационные стенды) для размещения печатных агитационных материалов инициативной группы по проведению референдума, иных групп участников референдума:

1.1. У зданий Администрации и Дома культуры по ул. Советская - 2 шт.;
1.2.  На остановках по ул. Победы, д. 24 и д. 49 - 2 шт.;

1.3.  На остановках  по ул. Волгоградская, д. 1 и д.25 – 2шт.
2.Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Городищенского района.
	Глава Орловского сельского поселения

	Грачев Ф. М.